4

Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2025 года № 484

[bookmark: _Hlk140581983]О внесении изменений в постановление администрации
от 31 августа 2022 года № 640 «Об утверждении Порядка осуществления отделом финансов администрации Пикалевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»

В соответствии с решением Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 24 апреля 2025 года № 37 «Об утверждении структуры администрации Пикалевского городского поселения», администрация постановляет:
1. [bookmark: _Hlk140582142]Внести следующие изменения в постановление администрации от 31 августа 2022 года № 640 «Об утверждении Порядка осуществления отделом финансов администрации Пикалевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок» (с изменениями, внесенными постановлением от 10 августа 2023 года №522, от 09 июня 2025 года № 313) и в Порядок осуществления отделом финансов администрации Пикалевского городского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок (далее – Порядок) (приложение):
1.1. В наименовании постановления вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
1.2. В пункте 1 постановления вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
1.3. В пункте 1.1. Порядка вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
1.4. В пункте 1.4. Порядка вместо слов «отдела финансов и экономики» читать «комитета финансов и экономики»;
1.5. В пункте 1.11. Порядка вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
1.6. В пункте 1.12. Порядка в абзаце первом вместо слов «отдела финансов и экономики» читать «комитета финансов и экономики»;
1.7. В пункте 1.12. Порядка в абзаце втором вместо слов «отдел финансов и экономики» читать «комитет финансов и экономики», вместо слов «отдела финансов и экономики» читать «комитета финансов и экономики»;
1.8. В пункте 1.13. Порядка в абзаце первом вместо слов «отдела финансов и экономики» читать «комитета финансов и экономики»;
1.9. В пункте 1.13. Порядка в абзаце втором вместо слов «отдела финансов и экономики» читать «комитета финансов и экономики»;
1.10. В пункте 1.18. Порядка вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
1.11. В пункте 1.20. Порядка вместо слов «отделом финансов и экономики» читать «комитетом финансов и экономики»;
2. [bookmark: _Hlk23164994]Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                               Д.Н. Садовников

image1.jpeg